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Hanki kustannussäästöjä ja kilpailuetua tietotekniikasta 

Techait Consulting on IT-osaaja, joka ymmärtää bittien lisäksi myös yritystäsi. Tietotekniikan 

tehtävä on helpottaa yrityksesi arkea. Siksi toteutamme selkeitä ja tehokkaita IT-ratkaisuja 

liiketoimintasi tueksi. Toimiva ja helppokäyttöinen tietotekniikka voitelee firmasi rattaat ja tuo 

tuntuvia kustannussäästöjä. Käännä lisää kierroksia yrityksesi liiketoimintaan! 

>> Tutustu Techait Consultingiin verkossa! 

Pidä yrityksesi tietoturva automaattisesti huipputasolla 

Ajan tasalla oleva tietoturva lisää yrityksesi toimintavarmuutta. Techait Turva ja Varma 

automatisoivat yrityksesi tietoliikenneturvan ja tärkeiden tiedostojen varmuuskopioinnin. 

Tietoliikenteen suojaaminen ehkäisee haittaohjelmien ja suorien hyökkäysten aiheuttamia 

häiriöitä, ja online-tiedonvarmennus nopeuttaa toipumista ongelmatilanteista. Automaattiset 

Techait-tietoturvaratkaisut myös vähentävät yrityksesi IT-hallintakustannuksia.  

 

Tilaa Techait Turva tietoturvapalvelu alkaen 44 euroa per työasema vuoden sopimuksella.  

Tilaa Techait Varma online-varmistuspalvelu esim. 10 Gt 239 euroa per työasema tai palvelin 

(Windows/Linux/Mac) vuoden sopimuksella. 

>> Lue lisää Techait Turvasta ja Techait Varmasta 

Tehoa viestintään ja ajanhallintaan 

Techait Consulting tarjoaa yrityksellesi ajanhallinta- ja viestintäratkaisut, jotka parantavat 

työtehoa ja säästävät kustannuksia. Microsoft  Business Productivity Online Suite -ohjelmat 

helpottavat ajanhallintaa sekä yhteydenpitoa. Sähköposti, kalenterit ja tärkeät dokumentit 

ovat oikeiden ihmisten ulottuvilla ajasta ja paikasta riippumatta. Microsoft BPOS -ratkaisut 

saat yrityksesi käyttöön edulliseen kuukausihintaan alkaen 12,78 euroa per käyttäjä 

kuukaudessa. Jätä tarjouspyyntö Microsoft Business Productivity Online Suitesta tästä. 

>> Tutustu Microsoft Online -ratkaisuihin 

Ota yhteyttä! Autamme yritystäsi menestymään! 

 

Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. 
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